o N
46 éme TOUR AIR FRANCE DE NOUVELLE CALEDONIE
CRNC - 19/10/2016
Etat de résultats - Etape @) - Etape 7 (Hétel de la Province Nord- Téné- Mairie de Bourail) * 3 pages

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Temps Ecart -J-’.J- CLASSEMENT PAR éQUIPES
1 41  LEFEVBRE Aurélien BETICO FRA 02:46:40 5
2 14  LE BOUVIER Loic VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTISDV FRA 23 ANS  02:46:41 ats
3 8  NAVARRO Corentin AXIAL Ent. PIERRE FRA 23 ANS 02:46:42 a2s Classement de I'étape
4 46 ROWLANDS David ROZENBAL (NZ) NZL 02:46:42 a2s
5 6  FONDERE Thierry AXIAL Ent. PIERRE NC 02:46:42 a2s 1. VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV .
6 10 RUEGG Lukas AXIAL Ent. PIERRE SUL  23ANS 02:46:42 a2s 2SI IRIERRE i
. e N 3. SHELL PACIFIC als
7 61 MASSON Julien WEARCOMP CYCLING TEAM FRA 02:46:42 a2s 4. ROZENBAL (N2) als
8 57  RIVIERE Paul REUNION REU 02:46:42 a2s 5. ACLN DUMBEA ats
9 7  COUANON Jonathan AXIAL Ent. PIERRE FRA 23 ANS 02:46:42 a2s ‘;’- SEJNION : i:
10 30 LEBARS Enrick OUENGHI SPORTS FRA 02:46:42 a2s & s 57
11 4  BAERT Romain OPT FRA 23 ANS 02:46:42 a2s 9. OUENGHI SPORTS als
12 18 BOUSQUET Jerry ACLN DUMBEA NC 02:46:42 a2s 10. JAPON . alss
13 40 HINO Tatsuyoshi JAPON PN 23ANS 02:46:42 a2 b IS RAERE AEEE
14 13 TOURTELOT Alexis VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV  FRA 02:46:42 a2s Classement a&néral
15 25 ARNOULT Floryan SHELL PACIFIC FRA 23 ANS 02:46:42 a2s 9
16 51  CHRISTENSEN Ryan OLIVER'S RACING AUS  23ANS 02:46:42 a2s 1. AXIAL Ent. PIERRE
17 28 BOUCHER Arnaud OUENGHI SPORTS NC 02:46:42 a2s ; gﬁl-t PACIFIC ?2:28
. . 3 b a4
18 21 BARKET Florian SHELL PACIFIC NC 23 ANS  02:46:42 32s A T EETE e
19 48 CLARK Boris ROZENBAL (NZ) NzZL 23 ANS 02:46:42 a2s 5. ROZENBAL (NZ) a32:09
20 11 GEILLER Guillaume VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV  NC 02:46:42 a2s 6. VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV. 439:03
21 43 FIEFVEZ Rudy BETICO FRA 23 ANS 02:46:42 azs ;- SE%NIGOHNI <PoRTS a‘;ézé
22 9  SELENATI Nico AXIAL Ent. PIERRE suI 23 ANS  02:46:42 a2s 0 EEED 255;48
23 20 VERNAUDON Opeta ACLN DUMBEA FRA 02:46:42 als 10. ACLN DUMBEA 41:03:57
24 23  BALLET Alexandre SHELL PACIFIC SUI 23 ANS  02:46:42 a2s 11. JAPON a1:11:35
25 2 LAFAY Victor OPT FRA 23 ANS 02:46:42 as
26 59 LEBON Christophe REUNION REU 02:46:42 as
27 24 BERNIER Quentin SHELL PACIFIC FRA 02:46:42 a2s (3 CLASSEMENT GPM
28 16 PATRITTI Guillaume ACLN DUMBEA NC 02:46:42 a2s GPM 1
29 17 SCHAVITS David ACLN DUMBEA NC 02:46:42 a2s 1. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP 5
30 5  KUNZ Cyrill OPT SuI 23 ANS  02:46:42 a2s CYCLING TEAM)
31 62 ROBERT Maxime WEARCOMP CYCLING TEAM FRA 02:46:42 a2s : 2; giﬁgi l‘l’aruis (O(PsTH)ELL . g
. Ac. r . lexandre
32 19 MAATOA Raimana ACLN DUMBEA TAHI 02:46:42 a2s 4 22 NADON Ludovic (SHELL PACIFIC) 1
33 56 ROMEDER Alexis REUNION REU 02:46:42 azs e
34 3 PEYROTON DARTET Thomas OPT FRA 02:46:42 a2s :
v 5 1. 1 KRAINER Taruia (OPT) 5
35 50 BUNN Nathan ROZENBAL (NZ) NZL 02:46:42 32 SRR i [F
36 1 KRAINER Taruia OPT FRA 02:46:42 a2s 3. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP 2
37 42 MALAUSSANE Jeoffrey BETICO FRA 23 ANS 02:46:50 a10s CYCLING TEAM)
38 36 KADOTA Yusuke JAPON JPN  23ANS 02:46:50 a10s 4. 21 BARKET Florian (SHELL PACIFIC) 1
39 26 BEUKELS Benoit OUENGHI SPORTS NC 02:46:51 alls GPM 3.
40 39 ITO Shunki JAPON JPN 23 ANS  02:46:51 alls 1. 22 NADON Ludovic (SHELL PACIFIC) 5
41 52 GRIFFIN Logan OLIVER'S RACING AUS  23ANS 02:49:32 32:52 2. 1 KRAINER Tinfa ((OPT) w2 3
f EA-. 2 4. 3. 49 MAGILL Nicholas (ROZENBAL (NZ 2
42 53 CLEMENS Edward OLIVER'S RACING BRIT 23 ANS 02:50:44 3 4:04 o o B GO ) .
43 49 MAGILL Nicholas ROZENBAL (NZ) NzZL 02:52:10 a 5:30
44 55 DEVER Rowan OLIVER'S RACING AUS 02:52:10  45:30 TOTAL ETAPE
45 29 VAN OUDENDYCKE Tommy OUENGHI SPORTS NC 02:52:10 a5:30 ; Z; Eigg‘:'t?fuﬁa ((SOHPI-E?L PACIFIC) ;1
. . . . . . udovic
46 22 NADON Ludovic SHELL PACIFIC FRA 02:52:10 a5:30 3. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP E
CYCLING TEAM)
Abandons 4. 23 BALLET Alexandre (SHELL PACIFIC) 2
DNF 12 BONNEROT AGNIEL Florian ~ VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV  NC Abandon 5. 49 MAGILL Nicholas (ROZENBAL (NZ)) 2
6. 21 BARKET Florian (SHELL PACIFIC) 1
7. 50 BUNN Nathan (ROZENBAL (NZ)) 1
TOTAL GENERAL
1. 2 LAFAY Victor (OPT) 91
L. 2. 30 LEBARS Enrick (OUENGHI SPORTS) 52
CLASSEMENT GENERAL 3. 22 NADON Ludovic (SHELL PACIFIC) 51
4. 52 GRIFFIN Logan (OLIVER'S RACING) 47
. . 5. 48 CLARK Boris (ROZENBAL (NZ)) 39
Pl Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Cumul pl. Temps Ecart 6. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP 30
1 51 CHRISTENSEN Ryan OLIVER'S RACING AUS 23 ANS 82 15:08:53 - . CgC'—TNG TEQM) ,
2 14 LEBOUVIER Loic VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI  FRA  23ANS 69  15:09:08 & 15s 7 B B 4
3 24 BERNIER Quentin SHELL PACIFIC FRA 130 15:09:20  a27s 8. 21 BARKET Florian (SHELL PACIFIC) 22
4 6 FONDERE Thierry AXIAL Ent. PIERRE NC 123 15:09:47 & 54s 9. 51 g:gIIs(T;NSEN Ryan (OLIVER'S 17
5 30 LEBARS Enrick OUENGHI SPORTS FRA 120 15:09:50  a57s 10. 24 BERNIER Quentin (SHELL PACIFIC) 17
6 1  KRAINER Taruia OPT FRA 145 15:13:06 a4:13 11. 1 KRAINER Taruia (OPT) 12
7 10 RUEGG Lukas AXIAL Ent. PIERRE SUI  23ANS 127  15:14:27 a5:34 12. 46 ROWLANDS David (ROZENBAL (N2)) 10
i B XA 13. 14 LE BOUVIER Loic (VCC MT 9
8 2 LAFAY Victor OPT FRA 23ANS 176 15:15:02  36:09 SR i s A
9 57 RIVIERE Paul REUNION REU 159 15:15:50  a 6:57 14. 23 BALLET Alexandre (SHELL PACIFIC) 7
10 43 FIEFVEZ Rudy BETICO FRA 23ANS 236  15:16:26 a7:33 15. 53 CLEMENS Edward (OLIVER'S 5
e N 7. RACING)
11 23 BALLET Alexandre SHELL PACIFIC SUL  23ANS 206 15:16:28 4735 PRI (m— 5
12 21 BARKET Florian SHELL PACIFIC NC 23ANS 163  15:17:00 & 8:07 17. 49 MAGILL Nicholas (ROZENBAL (NZ)) 2
13 52 GRIFFIN Logan OLIVER'S RACING AUS 23ANS 158  15:18:59 & 10:06 18. 3 PEYROTON DARTET Thomas (OPT) 1
14 41 LEFEVBRE Aurélien BETICO FRA 111 15:19:20 4 10:27 19. 50 BUNN Nathan (ROZENBAL (NZ)) 1
15 48 CLARK Boris ROZENBAL (NZ) NZL 23ANS 169  15:20:09 a11:16
16 9  SELENATI Nico AXIAL Ent. PIERRE SUI  23ANS 166  15:20:49 & 11:56
17 5 KUNZ Cyril OPT SUI  23ANS 170  15:21:47 &12:54
18 22 NADON Ludovic SHELL PACIFIC FRA 197 15:23:11 41418
19 61 MASSON Julien WEARCOMP CYCLING TEAM FRA 157 15:24:15  415:22
20 46 ROWLANDS David ROZENBAL (NZ) NZL 123 15:24:44 4 15:51
\ J
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r 46 eme TOUR AIR FRANCE DE NOUVELLE CALEDONIE

CRNC - 19/10/2016

Etat de résultats - Etape @) - Etape 7 (Hotel de la Province Nord- Téné- Mairie de Bourail) * 3 pages

Pl Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Cumul pl. Temps Ecart e
21 8 NAVARRO Corentin AXIAL Ent. PIERRE FRA 23ANS 132  15:24:59 & 16:06 W' CLASSEMENT PAR POINTS
22 62 ROBERT Maxime WEARCOMP CYCLING TEAM FRA 303 15:25:03 & 16:10 Arrivée de 'étape
23 7 COUANON Jonathan AXIAL Ent. PIERRE FRA 23ANS 193  15:28:37 a19:44 1. 41 LEFEVBRE Aurdlien (BETICO) 20
24 36 KADOTA Yusuke JAPON JPN  23ANS 289  15:29:26  420:33 2. 14 LE BOUVIER Loic (VCC MT 16
25 40 HINO Tatsuyoshi JAPON JPN  23ANS 286  15:29:37 &20:44 IDGIRIE AR (FRANCE/ Tl S
) N 3. 8 NAVARRO Corentin (AXIAL Ent. 13
26 56 ROMEDER Alexis REUNION REU 309 15:30:14  a21:21 PIERRE)
27 16 PATRITTI Guillaume ACLN DUMBEA NC 274 15:32:39  423:46 4. 46 ROWLANDS David (ROZENBAL (NZ)) 10
28 18 BOUSQUET Jerry ACLN DUMBEA NC 238 15:33:31  424:38 5. 6 E%';';E?E Thierry (AXIAL Ent. 8
29 28 BOUCHER Arnaud OUENGHI SPORTS NC 274  15:34:29  a25:36 6. 10 RUEGG Lukas (AXIAL Ent. PIERRE) 6
30 59 LEBON Christophe REUNION REU 293 15:35:56  a27:03 7. 61 MASSON Julien (WEARCOMP 4
31 3 PEYROTON DARTET Tho OPT FRA 265  15:36:56 & 28:03 s s EIVCI'E"Q‘SP;E""ZQEUNION) 5
32 4 BAERT Romain OPT FRA 23ANS 194  15:37:28 &28:35 9. 7 COUANON Jonathan (AXIAL Ent. 2
33 49 MAGILL Nicholas ROZENBAL (NZ) NZL 255  15:37:50 & 28:57 PIERRE)
34 19 MAATOA Raimana ACLN DUMBEA TAHI 308 15:39:00 & 30:07 10. 30 LEBARS Enrick (OUENGHI SPORTS) 1
35 13 TOURTELOT Alexis VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI  FRA 254  15:39:58 & 31:05 TOTAL ETAPE
36 55 DEVER Rowan OLIVER'S RACING AUS 377 15:41:46 & 32:53 1. 41 LEFEVBRE Aurélien (BETICO) 20
37 50 BUNN Nathan ROZENBAL (NZ) NZL 275  15:45:29  a36:36 2. 14 II-)% ES/%EE Rﬂcc S//%I\QTDV) 16
38 11 GEILLER GuillaiJme VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI  NC 287 154532 836139 3. 8 NAVARRO Corenfin (AXIAL Ert. -
39 26 BEUKELS Benoit OUENGHI SPORTS NC 326 15:47:24 a38:31 PIERRE)
40 17 SCHAVITS David ACLN DUMBEA NC 283 15:50:01 & 41:08 4. 46 ROWLANDS David (ROZENBAL (N2)) 10
41 29 VAN OUDENDYCKE Tom OUENGHI SPORTS NC 348 15:53:58 4 45:05 S E%’;';E‘;E HIERR7 (YL it &
42 42 MALAUSSANE Jeoffrey BETICO FRA 23 ANS 393 15:57:53  a49:00 6. 10 RUEGG Lukas (AXIAL Ent. PIERRE) 6
43 25 ARNOULT Floryan SHELL PACIFIC FRA 23ANS 322  16:02:55 & 54:02 7. 61 MASSON JuIien)(WEARCOMP 4
.02 2 . CYCLING TEAM
44 20 VERNAUDON Opeta ACLN D'UMBEA FRA 278 16:03:02 & 54:09 0 G G e (LGN 3
45 53 CLEMENS Edward OLIVER'S RACING BRIT 23 ANS 232 16:04:00 a 55:07 9. 7 COUANON Jonathan (AXIAL Ent. 2
46 39 ITO Shunki JAPON JPN  23ANS 342 16:04:32 a55:39 PIERRE)
10. 30 LEBARS Enrick (OUENGHI SPORTS) 1
TOTAL GENERAL
1. 8 NAVARRO Corentin (AXIAL Ent. 66
PIERRE)
2. 14 LE BOUVIER Loic (VCC MT 56
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)
3. 41 LEFEVBRE Aurélien (BETICO) 50
4. 61 MASSON Julien (WEARCOMP 49
CYCLING TEAM)
5. 1 KRAINER Taruia (OPT) 48
6. 46 ROWLANDS David (ROZENBAL (NZ)) 40
7. 10 RUEGG Lukas (AXIAL Ent. PIERRE) 37
8. 53 CLEMENS Edward (OLIVER'S 36
RACING)
9. 52 GRIFFIN Logan (OLIVER'S RACING) 20
10. 51 CHRISTENSEN Ryan (OLIVER'S 20
RACING)
11. 6 FONDERE Thierry (AXIAL Ent. 17
PIERRE)
12. 2 LAFAY Victor (OPT) 15

13. 30 LEBARS Enrick (OUENGHI SPORTS) 14
14. 3 PEYROTON DARTET Thomas (OPT) 13

15. 7 COUANON Jonathan (AXIAL Ent. 12
PIERRE)

16. 24 BERNIER Quentin (SHELL PACIFIC) 11

17. 5 KUNZ Cyrill (OPT) 10

18. 4 BAERT Romain (OPT) 10

19. 48 CLARK Boris (ROZENBAL (NZ)) 8

20. 57 RIVIERE Paul (REUNION) 6

21. 40 HINO Tatsuyoshi (JAPON) 6

22. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP 4
CYCLING TEAM)

23. 13 TOURTELOT Alexis (VCC MT 3

DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)
24. 22 NADON Ludovic (SHELL PACIFIC) 2

POINT ROUGE (COMBATIF)

Clit. 1

1. 1 KRAINER Taruia (OPT) 5
2. 22 NADON Ludovic (SHELL PACIFIC) 3
3. 5 KUNZ Cyrill (OPT) 1

TOTAL ETAPE

1. 1 KRAINER Taruia (OPT) 5
2. 22 NADON Ludovic (SHELL PACIFIC) 3
3. 5 KUNZ Cyrill (OPT) 1

TOTAL GENERAL

1 KRAINER Taruia (OPT)
24 BERNIER Quentin (SHELL PACIFIC)
22 NADON Ludovic (SHELL PACIFIC)
30 LEBARS Enrick (OUENGHI SPORTS)
2 LAFAY Victor (OPT)
53 CLEMENS Edward (OLIVER'S
RACING)
6 FONDERE Thierry (AXIAL Ent.
PIERRE)
43 FIEFVEZ Rudy (BETICO) 3
61 MASSON Julien (WEARCOMP 3
CYCLING TEAM)
10. 3 PEYROTON DARTET Thomas (OPT) 3
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CRNC - 19/10/2016

Etat de résultats - Etape ©)

r 46 eme TOUR AIR FRANCE DE NOUVELLE CALEDONIE

- Etape 7 (Hotel de la Province N

Téné- Mairie de Bourail) * 3 pages

11. 10 RUEGG Lukas (AXIAL Ent. PIERRE)

12. 5 KUNZ Cyrill (OPT)

13. 46 ROWLANDS David (ROZENBAL (NZ))

14. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP
CYCLING TEAM)

15. 20 VERNAUDON Opeta (ACLN DUMBEA) 1

16. 39 ITO Shunki (JAPON) 1

FAIR PLAY (AIR CAL)

Clt. 1
1. 56 ROMEDER Alexis (REUNION) 5
2. 29 VAN OUDENDYCKE Tommy 3
(OUENGHTI SPORTS)
3. 48 CLARK Boris (ROZENBAL (NZ)) 1
TOTAL ETAPE
1. 56 ROMEDER Alexis (REUNION) 5
2. 29 VAN OUDENDYCKE Tommy 3
(OUENGHTI SPORTS)
3. 48 CLARK Boris (ROZENBAL (NZ)) 1
TOTAL GENERAL
1. 56 ROMEDER Alexis (REUNION) 8
2. 16 PATRITTI Guillaume (ACLN DUMBEA 8
3. 43 FIEFVEZ Rudy (BETICO) 6
4. 24 BERNIER Quentin (SHELL PACIFIC) 5
5. 17 SCHAVITS David (ACLN DUMBEA) 5
6. 46 ROWLANDS David (ROZENBAL (N2)) 5
7. 8 NAVARRO Corentin (AXIAL Ent. 3
PIERRE)
8. 62 ROBERT Maxime (WEARCOMP 3
CYCLING TEAM)
9. 19 MAATOA Raimana (ACLN DUMBEA) 3
10. 29 VAN OUDENDYCKE Tommy 3
(OUENGHTI SPORTS)
11. 48 CLARK Boris (ROZENBAL (NZ)) 1

12. 49 MAGILL Nicholas (ROZENBAL (NZ)) 1

Clit. 1

1. 1 KRAINER Taruia (OPT) 5
2. 22 NADON Ludovic (SHELL PACIFIC) 3
3. 46 ROWLANDS David (ROZENBAL (NZ)) 1

1. 1 KRAINER Taruia (OPT) 5
2. 22 NADON Ludovic (SHELL PACIFIC) 3
3. 10 RUEGG Lukas (AXIAL Ent. PIERRE) 1

TOTAL ETAPE

1. 1 KRAINER Taruia (OPT) 1
2. 22 NADON Ludovic (SHELL PACIFIC) 6
3. 46 ROWLANDS David (ROZENBAL (N2)) 1
4. 10 RUEGG Lukas (AXIAL Ent. PIERRE) 1

TOTAL GENERAL
1. 46 ROWLANDS David (ROZENBAL (NZ)) 29
2. 1 KRAINER Taruia (OPT) 21
3. 22 NADON Ludovic (SHELL PACIFIC) 9
4. 14 LE BOUVIER Loic (VCC MT 6
DORE/AIR FRANCE/TTI SDV)
5. 24 BERNIER Quentin (SHELL PACIFIC) 6
6. 2 LAFAY Victor (OPT) 6
7. 61 MASSON Julien (WEARCOMP 6
CYCLING TEAM)
8. 30 LEBARS Enrick (QUENGHI SPORTS) 5
9. 41 LEFEVBRE Aurélien (BETICO) 5
10. 53 CLEMENS Edward (OLIVER'S 5
RACING)
11. 9 SELENATI Nico (AXIAL Ent. PIERRE) 4
12. 50 BUNN Nathan (ROZENBAL (NZ)) 4
13. 10 RUEGG Lukas (AXIAL Ent. PIERRE) 3
14. 6 FONDERE Thierry (AXIAL Ent. 1
PIERRE)
15. 48 CLARK Boris (ROZENBAL (NZ)) 1
16. 56 ROMEDER Alexis (REUNION) 1

ORDRE DES VOITURES SUIVEUSES - ETAP

1 OLIVER'S RACING

2 VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV.
3 SHELL PACIFIC

4 AXIAL Ent. PIERRE

5 OUENGHI SPORTS

6 OPT

7 REUNION

8 BETICO

9 ROZENBAL (N2)
10 WEARCOMP CYCLING TEAM
11 JAPON
12 ACLN DUMBEA

Wiclax - www.wiclax.com Etat de résultats - Etape 9 - Etape 7 (Hotel de la Province Nord- Téné- Mairie de Bourail) - 19/10/2016 11:44:16 - Page 3/3

POINTS CHAUDS (CONGRES DU TERRITOIRE)

10



\

CRNC

2

OWCoONGOOTUHLA,WNR

Dos

51
14
10
2
43
23
21
52
48
9
5
8
7
36
40
4
42
25
53
39

Nom-prénom

CHRISTENSEN Ryan
LE BOUVIER Loic
RUEGG Lukas
LAFAY Victor
FIEFVEZ Rudy
BALLET Alexandre
BARKET Florian
GRIFFIN Logan
CLARK Boris
SELENATI Nico
KUNZ Cyrill
NAVARRO Corentin
COUANON Jonathan
KADOTA Yusuke
HINO Tatsuyoshi
BAERT Romain
MALAUSSANE Jeoffrey
ARNOULT Floryan
CLEMENS Edward
ITO Shunki

Equipe Nat
OLIVER'S RACING AUS
VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV FRA
AXIAL Ent. PIERRE SUI
OPT FRA
BETICO FRA
SHELL PACIFIC SUI
SHELL PACIFIC NC
OLIVER'S RACING AUS
ROZENBAL (NZ) NzZL
AXIAL Ent. PIERRE SUI
OPT SUI
AXIAL Ent. PIERRE FRA
AXIAL Ent. PIERRE FRA
JAPON JPN
JAPON JPN
OPT FRA
BETICO FRA
SHELL PACIFIC FRA
OLIVER'S RACING BRIT
JAPON JPN

Cat

23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS
23 ANS

Cumul pl.

82
69
127
176
236
206
163
158
169
166
170
132
193
289
286
194
393
322
232
342

r 46 eme TOUR AIR FRANCE DE NOUVELLE CALEDONIE

19/10/2016

LES NOUVELLES CALEDONIENNES (JEUNES) - 1 page

Temps

15:08:53
15:09:08
15:14:27
15:15:02
15:16:26
15:16:28
15:17:00
15:18:59
15:20:09
15:20:49
15:21:47
15:24:59
15:28:37
15:29:26
15:29:37
15:37:28
15:57:53
16:02:55
16:04:00
16:04:32

Ecart

a 15s

ab5:34
a 6:09
a7:33
a7:35
a 8:07
a 10:06
all:le
a11:56
a12:54
a 16:06
a19:44
a20:33
a20:44
a28:35
a49:00
a 54:02
a 55:07
a 55:39

y
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46 eme TOUR AIR FRANCE DE NOUVELLE CALEDONIE

CRNC - 19/10/2016

CALEDONIE 1ére - Etape 7 (Hotel de la Province Nord- Téné- Mairie de Bourail) - 120,6 km - 1 page

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Temps Ecart
1 6 FONDERE Thierry AXIAL Ent. PIERRE NC 02:46:42 -

2 18 BOUSQUET Jerry ACLN DUMBEA NC 02:46:42 "

3 28 BOUCHER Arnaud OUENGHI SPORTS NC 02:46:42 "

4 21 BARKET Florian SHELL PACIFIC NC 23 ANS 02:46:42 "

5 11 GEILLER Guillaume VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV NC 02:46:42 "

6 16 PATRITTI Guillaume ACLN DUMBEA NC 02:46:42 "

7 17 SCHAVITS David ACLN DUMBEA NC 02:46:42 "
8 26 BEUKELS Benoit OUENGHI SPORTS NC 02:46:51 a9
9 29 VAN OUDENDYCKE Tommy OUENGHI SPORTS NC 02:52:10 a5:28

Abandons
DNF 12 BONNEROT AGNIEL Florian VCC MT DORE/AIR FRANCE/TTI SDV NC Abandon

\
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